
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Mimoza 

Sami Bineri. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. regj. them. 00692, datë 02.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

18928 prot., datë 14.05.2018. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                               Këshilli i Ministrave 

 

Të paditur:                         ATP Tiranë, Z.V.R.P.P Sarandë, Jorgo Dizdari, 

                                             Albert Dizdari, Fatmir Dizdari, Kristina Dizdari, 

                                             Mimoza Bineri, etj. 

                             

Objekt:                                Anullim i pjesshëm i vendimit të K.K.Pronave... 

 

Data dhe ora e seancës:    06.06.2018, ora 11:00 

                             

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mimoza Sami Bineri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Idi Durim 

Mekollari. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 00461/605 regj. them., datë 07.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 18922 prot., datë 14.05.2018. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                               Iris Kastriot Rama 

 

Të paditur:                         Idi Durim mekollari 

                             

Objekt:                                Ushtrimin e përgjegjësisë prindërore mbi fëmijën e mitur,  

                                              nga pala paditëse. Etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Idi 

Durim Mekollari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Andrea Puka. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2610 akti (H. Cela.), datë 07.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 18916 

prot., datë 14.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Rekursit, të bërë nga 

z. Sotiraq Puka dhe z. Kristaq Puka të çështjes civile me palë: 

  

Paditës:                   Kristaq Puka, Sotiraq Puka 

 

I paditur:                Trashëgimtarët e Anesti Puka 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Andrea 

Puka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Andrea Anesti 

Puka. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2610 akti (H. Cela.), datë 07.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 18915 

prot., datë 14.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Rekursit, të bërë nga 

znj. Liljana Puka, të çështjes civile me palë: 

  

Paditës:                   Kristaq Puka, Sotiraq Puka 

 

I paditur:                Trashëgimtarët e Anesti Puka 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Andrea 

Anesti Puka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Ornela 

Pëllumb Strazimiri. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 394 akti, datë 11.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 18880 prot., datë 

14.05.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Kërkues:                      Pirin Strazimiri, Ornela Strazimiri 

Objekt:                          Zgjidhje martese. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Ornela Pëllumb Strazimiri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Liljana 

Vehap Haxhiymeri, znj. Merita Vehap Xhaferaj, znj. Linda Haxhiymeri, znj. Firdez 

Caushi, z. Kushtrim Petrit Taka, znj. Myrvete Kopliku, z. Arben Dojaka, z. Tritan 

Dojaka, znj. Elvira Taka, znj. Flora Dervish Dojaka, znj. Pranvera Dervishi Farina 

Dojaka, znj. Suzana Dervish Dojaka dhe znj. Mimoza Berisha (Dojaka). 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. regj. them. 00806, datë 09.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

8864 prot., datë 14.05.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

Paditës:                               Këshilli i Ministrave i Republikës së Shqipërisë 

 
 

Të paditur:                         Liljana Vehap Haxhiymeri, Merita Vehap Xhaferaj,  

                                             Linda Haxhiymeri, Firdez Caushi, Kushtrim Petrit  

                                             Taka, Myrvete Kopliku, Arben Dojaka, Tritan  

                                             Dojaka, Elvira Taka, Flora Dervish Dojaka,  

                                             Pranvera Dervishi Farina Dojaka, Suzana Dervish  

                                             Dojaka dhe Mimoza Berisha (Dojaka). 

 

Objekt:                                Detyrim për njohje pronar; Pavlefshmëri vendimi; etj. 

 

Data dhe ora e seancës:    30.05.2018, ora 12:00, salla nr. 3 

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Liljana Vehap Haxhiymeri, znj. Merita Vehap Xhaferaj, znj. Linda Haxhiymeri, znj. 

Firdez Caushi, z. Kushtrim Petrit Taka, znj. Myrvete Kopliku, z. Arben Dojaka, z. 

Tritan Dojaka, znj. Elvira Taka, znj. Flora Dervish Dojaka, znj. Pranvera Dervishi 

Farina Dojaka, znj. Suzana Dervish Dojaka dhe znj. Mimoza Berisha (Dojaka), në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë 

Tiranë.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Rapush 

Bajram Bakiu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. akti. 1209/184, datë 30.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 18905 prot., 

datë 14.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditësa:                            Shoqëria Përmbarimore FS (Star) 

 

Të Paditur:                        Muhamet Bakiu, Alit Hamati, Rapush Bakiu,  

                                            Zenel Shurdha, Refat Bakiu, Shkëlqim Shurdha etj.. 

 

Objekt:                               Veçim i pjesës takuese të debitorit bashkëpronar 

 

Data dhe ora e seancës:    28.05.2018, ora 12:30 

                             

                                                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Rapush 

Bajram Bakiu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Ergest Prifti. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, nr. 451 

sistemi A.V, datë 11.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 18887 prot., datë 

14.05.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

Kërkues:                            Ergest Prifti  

Palë e interesuar:              Ardian Serezi 

Objekti:                              Lirim me kusht. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ergest 

Prifti, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Kastriot Shabani. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, nr. 983 

sistemi A.V, datë 08.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 18885 prot., datë 

14.05.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

I pandehur:                 Kastriot Shabani, Fatmir Hoxha 

Akuzuar:                     Neni 248 i KP 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Kastriot Shabani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


